
電子データの取扱いについて

電子データの内容について
■本サービスにおいては、弊社製品のカタログ、取扱説明書、パーツリスト等、製品に関する全ての印刷物を網羅
するものではありません。

■カタログ、取扱説明書、パーツリストの内容は、製品の仕様変更などにより、予告なく変更される場合があります。
その為、弊社サイト内に掲載される電子データの内容は、販売店等で配布、掲示されるカタログ、製品購入時に
同梱する取扱説明書、印刷物として存在しているパーツリストの内容とは異なる場合がございます。

表記内容は、発行当時の情報であり、弊社純正部品の名称、小売単価、各営業所の名称、所在地などの情報が
現在と異なる場合があります。
また、製品安全上の取り扱い、環境対応につきましては、製品販売時の法令、規制に適合するものであり、製品
販売後の法令、規制の変更内容を反映していない場合があります。予めご了承ください。

著作権について
本サービス内の電子データにつきましては、弊社（小橋工業株式会社）が著作権その他知的財産権を保有します。
無断で他のウェブサイトや印刷媒体に転載することや複製、翻訳等はできません。
但し、お手持ちの製品ご使用の為、1部に限り印刷することができます。

保証について
弊社の製品保証、安全性の保証は製品付属の書面に基づく保証に限られており、弊社サイト内の電子データに基
づく保証は提供いたしません。

お問合せについて
ご使用の製品の取り扱い及び、使用上の安全等に関するお問合せは、ご購入店にご相談頂きますよう、お願いい
たします。

免責事項
弊社サイトのご利用に起因するソフトウェア、ハードウェア上の事故その他の損害等につきましても、一切の責任を
負いません。
弊社サイトのご利用に際して生じたお客さまと第三者との間のトラブルにつきましては、一切責任を負いません。
弊社サイトのサービスは予告なく中止、または内容や条件を変更する場合がございます。

以上

小橋工業株式会社

小橋工業(株)のホームページ（以下、弊社サイト）においては、カタログ・取扱説明書・

パーツリスト等の電子データの閲覧、ダウンロードのサービス（以下、本サービス）を

ご提供しております。

本サービスをご利用の際には、以下の注意事項をご確認ください。



0205241

コバシアゼローターコバシアゼローター
RKM 750HRKM 750H
RKL 750HRKL 750H
RKL 850HRKL 850H

RKM 750HKRKM 750HK
RKL 750HKRKL 750HK

Hattori
タイプライターテキスト
2019年版

Hattori
タイプライターテキスト
- 012



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について

変更を記載してあります。

最新の情報はそちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

5.本パーツリストは改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版にて、

・・

4.爪の記載について

爪は統廃合などにより、最新の情報は爪価格表を参照ください。

3.補用部品の塗装色について

現行量産機種の塗装色となっております。
在庫品につきましては生産時点の量産品塗装色となっております。











RKM750H(K)

3.駆動部(ﾌﾛﾝﾄｷﾞﾔｰｹｰｽ) RKL750H(K),850H

RKM750H RKM750HK RKL750H RKL750HK RKL850H

1 7662176 PICｼｬﾌﾄ M 1 1 76643010101

1 7662177 PICｼｬﾌﾄ L 1 1 1 76645010101

2 7662178 ﾌﾛﾝﾄﾊｳｼﾞﾝｸﾞ A 1 1 1 1 1 76643010201

3 9350360 ｵｲﾙｼｰﾙ TC38558 1 1 1 1 1

4 9380218 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206 1 1 1 1 1

5 9372062 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H62 1 1 1 1 1

6 9380226 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6208 1 1 1 1 1

7 7662180 ﾋﾟﾆｵﾝ 13T 1 1 1 76645010200

8 9371028 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S28 1 1 1 1 1

9 9363090 Oﾘﾝｸﾞ S90 1 1 1 1 1

10 7662181 ｼﾑ t0.1 4 4 4 4 4 76643010400

10 7662182 ｼﾑ t0.3 2 2 2 2 2 76643010500

11 7662183 ﾌﾛﾝﾄｷﾞﾔｰｹｰｽ M 1 1 76643010602

11 7662184 ﾌﾛﾝﾄｷﾞﾔｰｹｰｽ L 1 1 1 76645010302

12 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*25 P1.5 7T 4 4 4 4 4

13 7662186 ﾍﾞﾍﾞﾙ 27T 1 1 1 76645010400

14 7662187 ﾌﾛﾝﾄﾊｳｼﾞﾝｸﾞ BM 1 1 76643010802

14 7662189 ﾌﾛﾝﾄﾊｳｼﾞﾝｸﾞ BL 1 1 1 76645010502

15 9380357 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6209-2RS 1 1 1 1 1

16 9372085 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H85 1 1 1 1 1

17 7662191 ｶﾗｰ 35*54*7 1 1 1 1 1 76643010900

18 9350240 ｵｲﾙｼｰﾙ TC45629 1 1 1 1 1

19 7662192 ｾｶﾝﾄﾞｼｬﾌﾄ 1 1 1 1 1 76643011002

20 9400006 ｷｸﾜｯｼｬ AW06 1 1 1 1 1

21 9390106 ｷｸﾅｯﾄ AN06 ﾐｷﾞ M30 P1.5 1 1 1 1 1

22 9362145 Oﾘﾝｸﾞ G145 1 1

22 9362160 Oﾘﾝｸﾞ G160 1 1 1

23 0120252 ｼﾑ t0.1 2 2 63151210900

23 0120254 ｼﾑ t0.3 1 1 63151210900

23 0120109 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟｼﾑ t0.1 2 2 2 62020112200

3

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  



RKM750H(K)

3.駆動部(ﾌﾛﾝﾄｷﾞﾔｰｹｰｽ) RKL750H(K),850H

RKM750H RKM750HK RKL750H RKL750HK RKL850H

23 6200073 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟｼﾑ t0.3 1 1 1 62020112200

24 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*25 P1.5 7T 6 6 6 6 6

25 9023153 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*12 P1.5 7T 2 2 2 2 2

26 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M10 WFｶﾞﾀ 2 2 2 2 2

27 4800012 φ 20ｵｲﾙｾﾝ 1 1 1 1 1 48022011301

28 7662836 ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ １ １ 76648210100

4

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考









番号�
見出� 部　　品　　名� 規　　格� 備　　考�実施機番�

１　台　分　個　数�
部品コ－ド�

RKM750H RKM750HK RKL750H RKL750HK RKL850H

RKM750H（K）�
RKL750H（K）,850H6.　駆動部（リヤギヤーケース）�

8

　1 4800022 スプロケット� 1 1 1 1 1

　2 9440078 ローラチェン� SUPER80H　38L　エンドレス� 1 1 1 1 1

　3 7662219 フタ　B 1 1 1 1 1 76643014900

　4 7662220 テンショナ� 1 1 1 1 1 76643015000

　5 3440059 テンショナピン� 1 1 1 1 1 34405003010

　6 9300034 ワリピン� φ3×20 1 1 1 1 1

　7 7662221 パッキン　B 1 1 1 1 1 76643015100

　8 7662211 コガタコーティングボルト　2P M8×16　P1.25　7T 6 6 6 6 6 76643019100

　9 9023153 コガタボルト� M10×12　P1.5　7T 2 2 2 2 2

10 9660010 シールワッシャ� M10　WFガタ� 2 2 2 2 2

11 4800012 φ20オイルセン� 1 1 1 1 1 48022011301

12 9650004 ボアプラグ� 1 1 1 1 1

13 7662222 フォースシャフト　M 1 1 76643015201

13 7662223 フォースシャフト　L 1 1 1 76645011001

14 7662224 フレームパイプ　COMP.M 1 1 76643015302

14 7662225 フレームパイプ　COMP.L 1 1 1 76645011102

15 9380223 ベアリング� 6207RS 1 1 1 1 1

16 9350253 オイルシール� TC40628 1 1 1 1 1

17 9363105 Oリング� S105 1 1 1 1 1

18 9371035 ストップリング� S35 2 2 2 2 2

19 7662215 コガタコーティングボルト� M12×30　P1.5　8T 6 6 6 6 6 76643019000

20 9210012 Sワッシャ� M12 6 6 6 6 6

21 7662191 カラー　35×54×7 1 1 1 1 1 76643010900

22 9380357 ベアリング� 6209-2RS 1 1 1 1 1

23 9372085 ストップリング� H85 1 1 1 1 1

76643015600

24 7662227 マイタ　24T 1 1 1 76645011300

25 7662228 リヤギヤーケース　M 1 1 76643015701

25 7662229 リヤギヤーケース　L 1 1 1 76645011401

26 9363115 Oリング� S115 1 1

RCA5ガタ　φ62×φ72×10　ツバツキ�

25

27

26

18

23

22

21

13

28

29
19
20

14

16

15

1

2

18

123

7

4

8
5

6

11

9
10

17

24(RKLのみ）
RKMは (  ⑦- 5)



番号�
見出� 部　　品　　名� 規　　格� 備　　考�実施機番�

１　台　分　個　数�
部品コ－ド�

RKM750H RKM750HK RKL750H RKL750HK RKL850H

RKM750H（K）�
RKL750H（K）,850H6.　駆動部（リヤギヤーケース）�

9

26 9363132 Oリング� S132 1 1 1

27 7662230 シム　M t0.1 2 2 76643015800

27 7662231 シム　M t0.3 2 2 76643015900

27 7662232 シム　L t0.1 2 2 2 76645011500

27 7662233 シム　L t0.3 2 2 2 76645011600

28 9011751 ボルト� M12×30　P1.5　8T 6 6 6 6 6

29 9210012 Sワッシャ� M12 6 6 6 6 6

25

27

26

18

23

22

21

13

28

29
19
20

14

16

15

1

2

18

123

7

4

8
5

6

11

9
10

17

24(RKLのみ）
RKMは (  ⑦- 5)



番号�
見出� 部　　品　　名� 規　　格� 備　　考�実施機番�

１　台　分　個　数�
部品コ－ド�

RKM750H RKM750HK RKL750H RKL750HK RKL850H

RKM750H（K）�
RKL750H（K）,850H7. 駆動部（コーウンシャフト）�

10

　1 7662234 コーウンパイプ　COMP.AM 76643016001

　1 7662235 コーウンパイプ　COMP.AL 76645011701

　2 7662236 コーウンシャフト　AM 76643016501

　2 7662237 コーウンシャフト　AL 76645011801

　3 9380230 ベアリング� 6209

　4 9372085 ストップリング� H85

　5 マイタキット
　5 7662227 マイタ　24T 76645011300

　6 7662191 カラー　35×54×7 76643010900

　7 9350240 オイルシール� TC45629

　8 9371035 ストップリング� S35

　9 7662175 シールケース� 76605010311

10 9350101 オイルシール� VC35555

11 9361062 Oリング� P62

12 9380287 ベアリング� 6207-2RS

13 9372072 ストップリング� H72

14 9363115 Oリング� S115

14 9363132 Oリング� S132

15 7662230 シム　M t0.1 76643015800

15 7662231 シム　M t0.3 76643015900

15 7662232 シム　L t0.1 76645011500

15 7662233 シム　L t0.3 76645011600

16 9020911 コガタボルト　2P M10×25　P1.5　7T

17 7662238 フィフスハウジング　M 76643016601

17 7662240 フィフスハウジング　L 76645011901

18 9350218 オイルシール� TC457212

19 7662242 フィフスシャフト　M 76643016702

19 7662243 フィフスシャフト　L 76645012002

20 9020914 コガタボルト　2P M10×30　P1.5　7T

21 9023153 コガタボルト� M10×12　P1.5　7T

　1

　1

　2
　2

　2
　1
　1
　1
　1
　1
　2
　3
　2

　4
　4

11

　1

　1
　1

　1
　2

　1

　1

　2
　2

　2
　1
　1
　1
　1
　1
　2
　3
　2

　4
　4

11

　1

　1
　1

　1
　2

　1

　1
　2
　2

　2
　2
　1
　1
　1
　1
　1
　2
　3

　2

　4
　4
11

　1
　1

　1
　1
　2

　1

　1
　2
　2

　2
　2
　1
　1
　1
　1
　1
　2
　3

　2

　4
　4
11

　1
　1

　1
　1
　2

　1

　1
　2
　2

　2
　2
　1
　1
　1
　1
　1
　2
　3

　2

　4
　4
11

　1
　1

　1
　1
　2

16

17

13
18

19

6
3

4

14

15

12
13

20

15

14
8

5

4

3

6

7

1
16

2

12

10

9

11

13

22
21

23

3284 ﾏ ｲ  ﾀ  2 3 の 3 個 ｾ ｯ ﾄ 1箇所 1箇所 5

t-Tanaka
長方形



番号�
見出� 部　　品　　名� 規　　格� 備　　考�実施機番�

１　台　分　個　数�
部品コ－ド�

RKM750H RKM750HK RKL750H RKL750HK RKL850H

RKM750H（K）�
RKL750H（K）,850H7. 駆動部（コーウンシャフト）�

11

22 9660010 シールワッシャ� M10　WFガタ� 2 2 2 2 2

23 4800012 φ20オイルセン� 1 1 1 1 1 48022011301

16

17

13
18

19

6
3

4

14

15

12
13

20

15

14
8

4

3

6

7

1
16

2

12

10

9

11

13

22
21

23

5

t-Tanaka
長方形







Hattori
タイプライターテキスト
0050059ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ(5,6含む)



Yama
タイプライターテキスト
締付トルク126.4N・m（1290kgf・cm）

Yama
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
7560288に設変

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
7663029に設変



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
9～10

Yama
タイプライターテキスト
7662993

Yama
タイプライターテキスト

Yama
タイプライターテキスト

Yama
タイプライターテキスト
シャーボルトキット

Yama
タイプライターテキスト
10本組

Yama
タイプライターテキスト
76648280303



13.ﾌﾚｰﾑ部(ﾌﾛﾝﾄﾌﾚｰﾑ)

RKM750H RKM750HK RKL750H RKL750HK RKL850H

1 7662405 ﾌﾛﾝﾄﾌﾚｰﾑ COMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 1 1 76643049100

2 7662260 ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ L 1 1 1 1 1 76643041000

3 7662261 ﾌﾛﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ R 1 1 1 1 1 76643041100

4 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.5 8T 4 4 4 4 4

5 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.5 8T 4 4 4 4 4

6 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 8 8 8 8 8

7 7662263 ｷｬｽﾀｽﾀﾝﾄﾞ 1 1 1 1 1 76643041300

8 7662262 ｷｬｽﾀｽﾀﾝﾄﾞ R 1 1 1 1 1 76643041200

9 0090006 ｷｬｽﾀ WJ-100S-P 2 2 2 2 2

10 0090005 ｷｬｽﾀ WJ-100-P 2 2 2 2 2

11 9020162 ｺｶﾞﾀｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ M10*20 P1.5 16 16 16 16 16

12 7660299 ﾛｯｸﾋﾟﾝ 2 2 2 2 2 76605040301

13 7662264 ｼﾘﾝﾀﾞｻﾞ M 1 1 76643041400

13 7662265 ｼﾘﾝﾀﾞｻﾞ L 1 1 1 ～44573212 76645040100

13 7662562 ｼﾘﾝﾀﾞｻﾞ L 1 1 1 ********～ 76645040111

14 9011221 ﾎﾞﾙﾄ M12*95 P1.5 8T 2 2

14 9011221 ﾎﾞﾙﾄ M12*95 P1.5 8T 2 2 2 ～44573212

14 9011774 ﾎﾞﾙﾄ M12*90 P1.5 8T 3 3 3 ********～

15 7662266 ｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ 1 1 76643041502

15 7662266 ｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ 1 1 1 ～44573212 76643041501

15 7662563 ｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ L 1 1 1 ********～ 76645040310

16 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 3 3

16 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 3 3 3 ～44573212

16 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4 4 ********～

17 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 1 1 1 1 1

18 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 1 1 1 1 1

19 9011863 ﾎﾞﾙﾄ M14*50 P1.5 8T 1 1 1 1 1

20 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 1 1 1 1 1

21 9240014 ｻﾞｶﾞﾈ M14 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 2 2 2 2 2

22 7662267 ｵﾌｾｯﾄﾘﾝｸ M 1 1 76643041600

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

RKM750H(K)
RKL750H(K),850H

Yama
テキストボックス
17



13.ﾌﾚｰﾑ部(ﾌﾛﾝﾄﾌﾚｰﾑ)

RKM750H RKM750HK RKL750H RKL750HK RKL850H

22 7662268 ｵﾌｾｯﾄﾘﾝｸ L 1 1 1 76645040200

23 7662269 ｶﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1 1 1 76643041700

24 9020908 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M10*20 P1.5 7T 2 2 2 2 2

25 9010403 ﾎﾞﾙﾄ M18*80 P2.5 1 1 1 1 1

26 9210018 Sﾜｯｼｬ M18 1 1 1 1 1

27 9140523 ﾅｯﾄ M18 P2.5 1 1 1 1 1

28 7662270 ｶﾗｰ 14.5*23*91 1 1 1 1 1 76643041801

29 9011880 ﾎﾞﾙﾄ M14*120 P1.5 8T 1 1 1 1 1

30 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 1 1 1 1 1

31 7662271 ﾃﾝｼｮﾅｶﾊﾞｰ 1 1 1 1 1 76643041900

32 9020922 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8*12 P1.25 7T 2 2 2 2 2

33 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 2 2 2 2 2

34 9992087 ﾁｭｳｲ(ﾄﾘｱﾂｶｲ) 1 1 1 1 1 99905217000

35 9992666 ｹｲｺｸ(ﾃﾝﾄｳ) 1 1 1 1 1 99912026000

36 7662564 ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾟﾚｰﾄ L 1 1 1 ********～ 76645040410

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

RKM750H(K)
RKL750H(K),850H

Yama
テキストボックス
18



シテンザ取付け要領 

シテンボルト（部品コード No.7662266）及び、シテンザＬ（部品コード No.7662265）は

従来、RKM と RKL は共通部品の設定をしておりましたが、性能向上の為、RKL について

は構造を変更いたしました。お手数ですが、RKL をご使用のお客様は、新構造部品にて組

み立てを行ってください。また、RKM をご使用のお客様については、従来のシテンボルト

にて、元の状態に組み付けを行ってください。 
 
同梱部品 

部品コードNo 部 品 名 数量 適応機種
7662266 シテンボルト 1 ＲＫＭ
7662563 シテンボルトL 1 ＲＫＬ
7662564 シリンダプレートL 1 ＲＫＬ
7662562 シリンダザL 1 ＲＫＬ
9011774 ボルト　M12x90 1 ＲＫＬ
9210012 Sワッシャ　M12 4 ＲＫＬ
9210010 Sワッシャ　M10 1 ＲＫＬ  

 
○RKL のお客様 
新構造部品を使用して、下図のように組み立てを行ってください。 
シテンボルト（部品コード No.7662266）は使用しません。 
 

 
 
○ RKM のお客様 
シテンボルト（部品コード No.7662266）を使用して、元の状態に組み立てを行ってくださ

い。（他の部品は使用しません） 

















20.ﾌﾚｰﾑ部(ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰ)新 RKL850H

RKM750H RKM750HK RKL750H RKL750HK RKL850H

1 7662482 ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｻﾎﾟｰﾄ COMP.8 1 76652140100

2 7662458 ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰ COMP 1 76648141101

3 9020903 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*20 P1.5 7T 2

4 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4

5 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4

6 9011768 ﾎﾞﾙﾄ M12*60 P1.5 8T 2

7 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  

25-1

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考





22.コントロール部 RKM750H(K) RKL750H(K),850H

1 ﾏﾙﾁｺﾝﾄﾛｰﾗ ASSY 1 1 1 1 1

2 ｾｲｷﾞｮﾎﾞｯｸｽ ASSY 1 1 1 1 1

3 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 11 11 11 11 11 78920018500

4 7660844 ﾊｰﾈｽ BS.ASSY 1 1 1 1 1 76612040411

5 7660857 ｽﾛｰﾌﾞﾛｰﾋｭｰｽﾞ 40A 1 1 1 1 1 76612040500

6 7600258 ﾆｭｰﾄﾗﾙｾｰﾌﾃｨｽｲｯﾁ 3 3 3 3 3 76000730400

7 7950207 ﾘﾚｰ G2MT-1125T 3 3 3 3 3 79510053800

8 9000002 ﾎﾞﾙﾄ(+)3P M6*12 P1.0 5 5 5 5 5

9 7662320 ﾊｰﾈｽ M.ASSY 1 1 1 1 1 76643050101

10 7662164 ｿｳｻﾎｳﾎｳﾊﾟﾈﾙ 1 1 1 1 1 76641050300

11 7662813 ﾐﾆﾓｰｼｮﾝﾊﾟｯｹｰｼﾞ 300st RKM用 1 1 76643050302

11 4920079 ﾐﾆﾓｰｼｮﾝﾊﾟｯｹｰｼﾞ 350st RKL用 1 1 1 49221060713

12 4920079 ﾐﾆﾓｰｼｮﾝﾊﾟｯｹｰｼﾞ 350st RKM,RKL用 1 1 1 1 1 49221060713

13 7662368 ﾘﾚｰｶﾊﾞｰ 1 1 1 1 1 76643050501

14 9993310 ﾁｭｳｲ(ﾃﾞﾝﾄﾞｳｶｲﾍｲ) 1 1 1 1 1 99913085000

15 9993342 ﾄﾘｱﾂｶｲﾁｭｳｲ(ｺﾝﾄﾛｰﾗ) 1 1 1 1 1 99905307000

16 9992807 ﾄﾘｱﾂｶｲｼﾞｮｳﾉﾁｭｳｲ(ｼﾘﾝﾀﾞ) 2 2 2 2 2 99905268000

17 4910321 ｺﾝﾄﾛｰﾙｷｯﾄ TXC-RB2

備      考

27

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番RKM
750H

RKM
750HK

RKL
750H

RKL
750HK

RKL
850H

17

Yama
長方形

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
18

Hattori
タイプライターテキスト
18      7640718   ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ 1.1A                                                          2        2       2        2       2                             76450085800

Hattori
タイプライターテキスト
矢崎品番 7321- 9372- 90

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
7663164ﾊﾟﾜｰﾁﾙﾄで代用

Hattori
タイプライターテキスト
4910847ﾊﾟﾜｰﾁﾙﾄｷｯﾄで代用







Hattori
テキストボックス

Hattori
テキストボックス

Hattori
テキストボックス

Hattori
テキストボックス

Hattori
タイプライターテキスト
RKM750-1S(販売用)

Hattori
タイプライターテキスト
1～18   8054102   ヒッチASSY(ジョイントナシ) 　  RKM750-1S(量産用)

Hattori
タイプライターテキスト
(旧)



**.ヒッチ部（-1S) RKM750-1S

1 8054202 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ 1S 1 80596050211

2 9011861 ﾎﾞﾙﾄ M14X40 P1.5 8T 6

3 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6

4 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6T 6

5 8044401 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄｼﾑ 4 80401010401

6 8050012 ﾋｯﾁﾋﾟﾝ 131(30) 2 80501050301

7 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2

8 9290036 Uﾅｯﾄ M20 P2.5 2

9 8054200 ﾏｽﾄ 1S 1 80596051300

10 9011874 ﾎﾞﾙﾄ M14X100 P1.5 8T 2

11 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2

12 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6T 2

13 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ φ19X100 1 25904020030

14 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10 1

15 8050965 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 80596050501

16 8060176 ｾﾌﾃｨｶﾊﾞｰ A (ﾗﾍﾞﾙ) 1 80602430402

17 9020936 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8X25 P1.25 7T 1

18 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99905243000

19 8054201 ﾏｽﾄｽﾃｰ1S 2 80596052000

20 9011874 ﾎﾞﾙﾄ M14X100 P1.5 8T 1

21 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 1

22 9290027 Uﾅｯﾄ M14 P1.5 1

23 9011861 ﾎﾞﾙﾄ M14X40 P1.5 8T 2

24 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2

25 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6T 2

1～25 8052488 ﾋｯﾁ ASSY(ｼﾞｮｲﾝﾄﾅｼ) RKM750-1S 1 80596000512

26 0100936 ｼﾞｮｲﾝﾄ TC69 1

1～2 805248 ﾋｯﾁ ASSY(ｼﾞｮｲﾝﾄ　　) RKM750-1S 1

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
ﾅｼ

Hattori
タイプライターテキスト
9

Hattori
タイプライターテキスト
5

Hattori
タイプライターテキスト
(販売用)

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
(量産用)

Hattori
タイプライターテキスト
(新)





Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
21

Yama
タイプライターテキスト

Yama
タイプライターテキスト
20



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
21

Yama
タイプライターテキスト
20



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
21

Yama
タイプライターテキスト
20



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
21

Yama
タイプライターテキスト
20



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
21

Yama
タイプライターテキスト
20



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
21

Yama
タイプライターテキスト
20



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
34

Yama
タイプライターテキスト
33



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
34

Yama
タイプライターテキスト
33



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
34

Yama
タイプライターテキスト
33



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
34

Yama
タイプライターテキスト
33



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
27

Yama
タイプライターテキスト
26



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
27

Yama
タイプライターテキスト
26



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
31

Yama
タイプライターテキスト
30



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
31

Yama
タイプライターテキスト
30



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
33

Yama
タイプライターテキスト
32



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト

Yama
タイプライターテキスト

Yama
タイプライターテキスト
33

Yama
タイプライターテキスト
32





**.オプション部（ナカアゼキット A） RKS-N01

001170936671R005.PMOC ﾑﾗﾞﾄXE61126671

2T8 5.1P 52X21Mﾄﾙﾞﾎ85711092

221MｬｼｯﾜS21001293

00017093667110N-SKRA ﾄｯｷﾞｾｱｶﾅ51126673～1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

AR-0M(一体ローラ)は取付け不可
AR750S,AR-1M,BR-0,1は嵌め合い
が逆の為取付け不可
51期以降の新型ローラ用



～2010年6月
**.オプション部(ローラキット A2) ～50期 RKS-RA02

1 7662125 EXﾛｰﾗ 75R 1 76639071600

2 9011221 ﾎﾞﾙﾄ M12X95 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

4 7662126 EXﾛｰﾗ 55R 1 76639071700

5 9011770 ﾎﾞﾙﾄ M12X70 P1.5 8T 2

1～5 7662124 ﾛｰﾗｷｯﾄ A2 RKS-RA02 1 76639071500

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部(ローラキット BA) BR0S-RB03

1 7660863 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 76617071500

2 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 3

3 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 3

4 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 3

5 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

6 7660862 EXﾛｰﾗ260B1.COMP 1 76617071401

7 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T 2

8 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～8 7660861 ﾛｰﾗｷｯﾄ BA BR0S-RB03 1 76617071300

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部(ローラキット BA2) BR1M-RB01

1 7660863 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 76617071500

2 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 3

3 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 3

4 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 3

5 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

6 7660979 EXﾛｰﾗ150B1.COMP 1 76633070401

7 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T 2

8 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

9 7660980 EXﾛｰﾗ105 B2 1 76633070500

10 9011781 ﾎﾞﾙﾄ M12X130 P1.5 8T 2

1～10 7660978 ﾛｰﾗｷｯﾄ BA2 BR1M-RB01 1 76633070300

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



～2010年6月
**.オプション部(ローラキット C2) ～50期 RKS-RC01

1 7660863 ｺｰﾅﾄﾞﾗﾑ A 1 76617071500

2 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 3

3 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 3

4 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 3

5 7660864 ｽﾍﾟｰｻｺﾞﾑ 1 76617071600

6 7662128 EXﾛｰﾗC1.COMP 1 76639074102

7 9011783 ﾎﾞﾙﾄ M12X160 P1.5 8T 2

8 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

9 7660980 EXﾛｰﾗ105 B2 1 76633070500

10 9011781 ﾎﾞﾙﾄ M12X130 P1.5 8T 2

11 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～11 7662127 ﾛｰﾗｷｯﾄ C2 RKS-RC01 1 76639074000

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部(ホジョドラムキット A) RKL-HDA

1 7660084 EXﾄﾞﾗﾑ COMP.160 1 76600075701

2 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～3 7662364 ﾎｼﾞｮﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ A RKL-HDA 1 76647070100

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部(ホジョドラムキット B) RKL-HDB

1 7660333 EXﾄﾞﾗﾑ 250 1 76605070200

2 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～3 7662365 ﾎｼﾞｮﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ B RKL-HDB 1 76647070200

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



～2010年6月
**.オプション部(ローラキット A) ～50期 RKL-RA01

1 7660147 EXﾛｰﾗ 55A 1 76600270502

2 9011770 ﾎﾞﾙﾄ M12X70 P1.5 8T 2

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

1～3 7662366 ﾛｰﾗｷｯﾄ A RKL-RA01 1 76647070300

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部（ドラムキット850D-0)新 RKM-D01

1 7662482 ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰｻﾎﾟｰﾄ COMP.8 1 76652140100

2 7662458 ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰCOMP 1 76648141101

3 9020903 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X20 P1.5 7T 2

4 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4

5 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4

6 7660934 ﾄﾞﾗﾑ 850C,COMP 1 76611030303

7 7660982 ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ B 1 76633070700

8 7660035 ｶﾗｰ φ35.5Xφ42.7X20 1 76600030700

9 7560239 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 11T 4 75600032200

10 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

11 7660440 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 76607030300

12 9011965 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T 1

13 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1

14 9992182 ｺﾝｼﾝﾁｮｳｾﾂ 1 99910296000

15 9994042 DYNER（ﾄﾞﾗﾑ） 1 99900596100

1～15 7662362 ﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ 850D-0 RKM-D01 1 76643072012

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

Hattori
線



**.オプション部（ドラムキット850D-0)新 RKMK-D01

1 7662482 ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰｻﾎﾟｰﾄ COMP.8 1 76652140100

2 7662458 ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰCOMP 1 76648141101

3 9020903 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X20 P1.5 7T 2

4 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4

5 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4

6 7660934 ﾄﾞﾗﾑ 850C,COMP 1 76611030303

7 7660982 ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ B 1 76633070700

8 7660035 ｶﾗｰ φ35.5Xφ42.7X20 1 76600030700

9 7560239 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 11T 4 75600032200

10 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

11 7660440 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 76607030300

12 9011965 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T 1

13 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1

14 9992182 ｺﾝｼﾝﾁｮｳｾﾂ 1 99910296000

1～14 7662363 ﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ 850D-0 RKM-D01 1 76644070112

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

Hattori
線



**.オプション部（ドラムキット850D-0) RKM-D02

1 7662482 ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰｻﾎﾟｰﾄ COMP.8 1 76652140100

2 7660934 ﾄﾞﾗﾑ 850C,COMP 1 76611030303

3 7560284 ﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ B 1 75603130200

4 7660035 ｶﾗｰ φ35.5Xφ42.7X20 1 76600030700

5 9012709 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 11T 4

6 7662458 ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰCOMP 1 76648141101

7 9320625 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6XL25 1

8 9011965 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T 1

9 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1

10 9992182 ｺﾝｼﾝﾁｮｳｾﾂ 1 99910296000

11 7663018 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 1 76600230113

12 9020903 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X20 P1.5 7T 2

13 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4T 4

14 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4

15 9994042 DYNER（ﾄﾞﾗﾑ） 1 99900596100

16 0144020 850ﾄﾞﾗﾑﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1 76643072300

1～16 7663013 ﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ 850D-0 RKM-D02 1 76643072024

A 7560285 ﾄﾞﾗﾑｽﾍﾟｰｻ 1 75602132100

B 7560287 EXﾛｰﾗ 1 75602133200

～2010年6月（～50期）生産の黒いﾄﾞﾗﾑﾎﾞｽ付の物には、

上記A、Bの部品が別途必要になります。

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



**.オプション部（ハーネスキットA） BROM-H01

　　　
　　　

1 7660583 ﾊｰﾈｽ100 1 76607070700

2 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ 2 78920018500

1～2 7660582 ﾊｰﾈｽｷｯﾄA BROM-H01 1 76607070600

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部(デンドウキット TA) RKM-DE02

1 7662347 ｼﾘﾝﾀﾞｻﾞ TA 1 76643070601

2 7662348 ｶﾗｰ 10.2*13.8*73 1 76643070700

3 7662349 ｶﾗｰ 12.7*17.3*44 2 76643070800

4 4910137 ﾐﾆﾓｰｼｮﾝﾊﾟｯｹｰｼﾞ 200st 1 49130070211

5 2010037 ﾋﾟﾝ φ14*85 1 20104128010

6 9480064 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ14 1

7 9023171 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*90 P1.5 7T 2

8 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2

9 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2

10 7662350 ﾊｰﾈｽ 2930R 1 76643070900

11 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 13 78920018500

12 9992807 ﾄﾘｱﾂｶｲｼﾞｮｳﾉﾁｭｳｲ(ｼﾘﾝﾀﾞ) 1 99905268000

1～12 7662346 ﾃﾞﾝﾄﾞｳｷｯﾄ TA RKM-DE02 1 76643070501

ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ RKM-DE02,K02共用

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部(コウシンキット TA) RKM-K02

1 7662347 ｼﾘﾝﾀﾞｻﾞ TA 1 76643070602

2 7662348 ｶﾗｰ 10.2*13.8*73 1 76643070700

3 7662349 ｶﾗｰ 12.7*17.3*44 2 76643070801

4 4910137 ﾐﾆﾓｰｼｮﾝﾊﾟｯｹｰｼﾞ 200st 1 49130070212

5 2010037 ﾋﾟﾝ φ14*85 1 20104128010

6 9480064 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ14 1

7 9023171 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*90 P1.5 7T 2

8 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2

9 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2

10 7662350 ﾊｰﾈｽ 2930R 1 76643070900

11 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 13 78920018500

12 9992807 ﾄﾘｱﾂｶｲｼﾞｮｳﾉﾁｭｳｲ(ｼﾘﾝﾀﾞ) 1 99905268000

1～12 7662346 ﾃﾞﾝﾄﾞｳｷｯﾄ TA RKM-DE02 1 76643070501

13 7662353 ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ B 1 76643071200

14 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 2 78920018500

15 7662354 ｿｳｻﾎｳﾎｳﾊﾟﾈﾙ 1 76643071300

1～15 7662352 ｺｳｼﾝｷｯﾄ TA RKM-K02 1 76643071401

ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ RKM-DE02,K02共用

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
1 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部（デンドウキットC） RKM-DE01

　　　
　　　

1 7662343 ｼﾘﾝﾀﾞｻﾞ D 1 76643070200

2 7662344 ｶﾗｰ 14.3X21.7X18.5 2 76643070300

3 4910137 ﾐﾆﾓｰｼｮﾝﾊﾟｯｹｰｼﾞ 200st 1 49130070211

4 2010037 ﾋﾟﾝ φ14X85 1 20104128010

5 9480064 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ14 1

6 9011774 ﾎﾞﾙﾄ M12X90 P1.5 8T 2

7 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

8 9140014 ﾅｯﾄ M12 P1.5 6T 2

9 7662345 ﾊｰﾈｽ 2360 1 76643070400

10 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 12 78920018500

11 9992807 ﾄﾘｱﾂｶｲｼﾞｮｳﾉﾁｭｳｲ(ｼﾘﾝﾀﾞ) 1 99905268000

12 9993601 ﾔｼﾞﾙｼ 1 99910592000

13 9993634 ﾋｮｳｼﾞｭﾝｲﾁ 1 99910597000

1～13 7662342 ﾃﾞﾝﾄﾞｳｷｯﾄ C RKM-DE01 1 76643070100

ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ RKM-K01,DE01共用

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



**.オプション部（コウシンキットC） RKM-K01

　　　
　　　

1 7662343 ｼﾘﾝﾀﾞｻﾞ D 1 76643070200

2 7662344 ｶﾗｰ 14.3X21.7X18.5 2 76643070300

3 4910137 ﾐﾆﾓｰｼｮﾝﾊﾟｯｹｰｼﾞ 200st 1 49130070211

4 2010037 ﾋﾟﾝ φ14X85 1 20104128010

5 9480064 Rﾋﾟﾝ(ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ14 1

6 9011774 ﾎﾞﾙﾄ M12X90 P1.5 8T 2

7 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

8 9140014 ﾅｯﾄ M12 P1.5 6T 2

9 7662345 ﾊｰﾈｽ 2360 1 76643070400

10 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 12 78920018500

11 9992807 ﾄﾘｱﾂｶｲｼﾞｮｳﾉﾁｭｳｲ(ｼﾘﾝﾀﾞ) 1 99905268000

12 9993601 ﾔｼﾞﾙｼ 1 99910592000

13 9993634 ﾋｮｳｼﾞｭﾝｲﾁ 1 99910597000

14 7662353 ﾍﾝｶﾝﾊｰﾈｽ B 1 76643071200

15 7840059 ｿｸｾﾝﾊﾞﾝﾄﾞ L=250 2 78920018500

16 7662354 ｿｳｻﾎｳﾎｳﾊﾟﾈﾙ 1 76643071300

1～16 7662351 ｺｳｼﾝｷｯﾄ C RKM-K01 1 76643071100

ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ RKM-K01,DE01共用

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



















Yama
長方形

Yama
タイプライターテキスト
9993493





















アゼローター爪軸取り外し手順

ボルト M12x80,P1.75,全ﾈｼﾞ 9010229
ナット M12,P1.75 9140514

樹脂ハンマーで 

叩く 

ボルトを締め込む 

M12x70以上の 

全ネジボルト 

M12ナット 

爪は取り付けたま

アテイタ 




	表紙
	目次
	ｼﾞｮｲﾝﾄ部　3P直送　日農工Sヒッチ
	4Sｼﾞｮｲﾝﾄ

	駆動部 - ﾌﾛﾝﾄｷﾞﾔｰｹｰｽ

	駆動部 - ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾚｰﾑ

	駆動部 - ﾘﾔｷﾞﾔｰｹｰｽ

	駆動部 - ｺｰｳ
ﾝｼｬﾌﾄ 
	駆動部 - ﾄﾞﾗﾑｼｬﾌﾄ

	駆動部 - ｺｰｳ ﾝｼｬﾌﾄ B
	ｺｰｳﾝ部　- ｺｰｳﾝｼﾞｸ
 
	駆動部 - ｺｰｳ ﾝﾄﾞﾗﾑ

	駆動部 - ｺｰｳ ﾝｼﾞｸB

	ﾌﾚｰﾑ部　- ﾌﾛﾝﾄﾌﾚｰﾑ
	ﾌﾚｰﾑ部　- ﾘﾔﾌﾚｰﾑ

	ﾌﾚｰﾑ部　- ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ

	ﾌﾚｰﾑ部　- ﾃﾝﾊﾞﾁｪﾝｶﾊﾞー
	ﾌﾚｰﾑ部　- ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰ

	ﾌﾚｰﾑ部　- ﾁｮｳｾｲﾊﾟｲﾌﾟ
	ﾌﾚｰﾑ部　- ﾄﾞﾗﾑｶﾊﾞｰ
	ﾌﾚｰﾑ部　- ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ

	ｺﾝﾄﾛｰﾙ部

	ｺｰｼﾝｹﾞｰｼﾞ部

	ﾋｯﾁ部 - T

	ﾋｯﾁ部 - 1S

	ﾋｯﾁ部 - RKL750HT

	ﾋｯﾁ部 - RKM750HK

	ﾋｯﾁ部 - U

	ﾋｯﾁ部 - MU

	ﾋｯﾁ部 - S

	ﾋｯﾁ部 - -
T 
	ﾋｯﾁ部 - KJ

	ﾋｯﾁ部 - YB

	ﾋｯﾁ部 - YC

	3S.4S　ｵｰﾄﾋｯﾁ

	ｵﾌﾟｼｮﾝ  - ﾎｼﾞｮﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ

	ｵﾌﾟｼｮﾝ  - ﾛｰﾗｰｷｯﾄ

	ｵﾌﾟｼｮﾝ  - ｺｰｳﾝｼﾞｸｷｯﾄ

	ｵﾌﾟｼｮﾝ  - ﾀﾝｸｷｯﾄ

	ｵﾌﾟｼｮﾝ  - ｼﾞｮｿｳｻﾞｲｷｯﾄ

	ﾗﾍﾞﾙ部

	部品ｺｰﾄﾞ索引

	RKM_RKL-0_2-14_10D.pdf
	ｵﾌﾟｼｮﾝ  - ﾄﾞﾗﾑｷｯﾄ





